

Konsert i Våler Kirke Søndag 11. februar kl.18.00

Vinterkonsert

MED OSLO MESSINGKVINTETT
og J/H MUSIKKFORENING
DIRIGENT TOMAS CARSTENSEN



VÅLER KIRKE
SØNDAG 11. FEB
KLOKKEN 18.00

DU FÅR BLANT ANNET HØRE "PERLER FRA BAROKKEN,
SANGBAR MUSIKK, KLASSISKE GULLKORN,
NYERE KLANGER OG EN FENGENDE OVERRASKELSE"

BILLETT 250,- BARN UNDER 12 ÅR GÅR GRATIS

Billetter selges: Joker Braskereidfoss, Esso Smedsuen, Coop Prix Heradsbygd



Oslo messingkvintett ble dannet høsten 2015 med visjon om å bidra til et spennende originalskrevet repertoar og økt oppmerksomhet for messingkvintett som ensembleform. I løpet av ensembles første leveår har Oslo messingkvintett holdt over ti enkeltstående konsertprosjekter i Sverige og Norge med musikk av Hillborg, Agnas, Wallin, Schnyder, Piazzolla, Crespo, Bach, Dukas og Susato. Kvintetten ønsker å bruke sin musikk til å skape kreative uttrykk sammen med å andre kunstformer og har samarbeidet med kunstneren Catrine Thorstensen som tegnet levende, visuell, digital kunst over musikk av Lutoslawski og Fredrik Høgberg. I tillegg har Oslo messingkvintett deltatt og holdt konserter på Stockholm Chamber Brass Academy, holdt samarbeidskonsert med Vestre Aker musikkorps i Ridehuset i Oslo, spilt på åpningene av matfestivalen Brød&Cirkus i Årnes, innledet et tett samarbeid med Grefsen menighet med kirkekonsserter og Kampen Bydelshus ved å spille på Kampendagene. I sesongen 17/18 skal de spille på blant annet Oslo kammermusikkfestival og Nordlysfestivalen i Tromsø

Om Korpset

Vi er et aktivt amatørkorps i søndre Elverum, med fokus på både det musikalske og det sosiale. Vi har en jevn og god besetning på cirka 30 musikere i alle aldre, hovedsakelig bosatt i Elverum kommune, men vi har også medlemmer fra nabokommuner.

Vår hovedsatsning gjennom sesongen er [J/H Østlendingen Cup](#), som har vært arrangert i midten av november i en årrekke. I tillegg arrangerer vi store og små konserter, tar på oss diverse spilleoppdrag og reiser på tur eller stevne på slutten av sesongen.

Fra høsten 2016 overtok våre to inspirerende prosjektdirigenter; Tomas Carstensen og Morten Fagerjord, den musikalske ledelsen av korpset.